Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Верхоледское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  июня   2020 года    №  12

О признании утратившим  силу   постановления  администрации

муниципального образования  «Верхоледское»  от  30 сентября
2014 года   № 24-п  «Об утверждении порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля
должностным лицом  администрации МО «Верхоледское»

           В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года  № 199-ФЗ
«О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита», п. 3 ст. 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация  МО  «Верхоледское»  постановляет:
           1. Признать утратившими силу:
           1.1.  Постановление администрации МО «Верхоледское» от  30 сентября
2014 года  № 24-п  «Об утверждении порядка осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля должностным лицом  администрации
МО «Верхоледское».
           1.2. Постановление администрации МО «Верхоледское» от  28 ноября
2019 года  № 64  «О внесении изменений в Порядок осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Верхоледское»
от 30 сентября 2014 года № 24-п».
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
«Вестнике», разместить на официальном сайте администрации МО
«Шенкурский муниципальный район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава МО «Верхоледское»                                                               Г.Н. Попова

.